

"ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2"**REKAPITULACE ZL č. 1 až 7**

Projekt:	<u>ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2"</u> <u>Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7</u>	
Objednatel:	Městská část Praha 7 Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7	
Zhotovitel:	Společnost "HTA ZŠ Plamínkové" Vedoucí společník společnosti HOSPIMED spol. s r.o. zastoupený Janou Dobravovou, jednatelkou HOSPIMED spol. s r.o.; společník 1 TREPART s.r.o. zastoupený Jiřím Křemenákem, jednatelem TREPART s.r.o.	
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 1 bez DPH		298 267 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 2 bez DPH		14 700 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 3 bez DPH		464 715 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 4 bez DPH		45 000 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 5 bez DPH		42 735 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 6 bez DPH		36 310 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 7 bez DPH		55 281 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 až 7 bez DPH		957 008 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 až 7 s DPH		1 157 980 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH	18 351 900 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH	22 205 799 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	19 308 908 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH	23 363 779 Kč

Schválil: Ing. Milan Dropka (TDI)	Podpis:		Datum:	
Vypracoval: (Zhotovitel HTA ZŠ Plamínkové)	Podpis:		Datum:	

"ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2"

ZMĚNOVÝ LIST

č. 1

Projekt: ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: Společnost "HTA ZŠ Plamínkové" Vedoucí společník společnosti HOSPIMED spol. s r.o. zastoupený Janou Dobravovou, jednatelkou HOSPIMED spol. s r.o.; společník 1 TREPART s.r.o. zastoupený Jiřím Křemenákem, jednatelem TREPART s.r.o.; společník 2 Auböck s.r.o. zastoupený Ing. Janem Vilánkem, jednatelem Auböck

Část: **SO-01**

Název ZL: **Doplnění výdeje stravy a výdeje teplých nápojů, regály pro chladicí a mrazicí boxy, nříimová váha**

Důvod změny : doplnění výkazu výměr

Místo dotčené změnou : místnot výdeje (m.č. 102), chladicí a mrazicí boxy (m.č. 0.05) a místost příjmu potravin (m.č. 0.05)

Technický popis změny :

Dodání korpusu výdeje a korpusu výdeje nápojů včetně pojezdové dráhy, dodání regálů do chladicích a mrazicích boxů, dodání příjmové váhy. Nebylo předmětem ZD.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH

298 267 Kč

Časový dopad (ie-li nějaký):

není

Dopad do standardu (ie-li nějaký):

není

Schválil: Ing. Milan Dropka (TDI)	Podpis:		Datum:	
Vypracoval: (Zhotovitel HTA ZŠ Plamínkové)	Podpis:		Datum:	

"ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2"

ZMĚNOVÝ LIST

č. 2

Projekt: ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: Společnost "HTA ZŠ Plamínkové" Vedoucí společník společnosti HOSPIMED spol. s r.o. zastoupený Janou Dobravovou, jednatelkou HOSPIMED spol. s r.o.; společník 1 TREPART s.r.o. zastoupený Jiřím Křemenákem, jednatelem TREPART s.r.o.; společník 2 Auböck s.r.o. zastoupený Ing. Janem Vilánkem, jednatelem

Část: **SO-01 - výtah**

Název ZL: **Demontáž stávajícího výtahu**

Důvod změny : Chyba ve výkazu výměr.

Místo dotčené změnou : SO-01, výtah

Technický popis změny :
Demontáž stávajícího výtahu.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

14 700 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): není

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil: Ing. Milan Dropka	Podpis:		Datum:	
(TDI)				
Vypracoval:	Podpis:		Datum:	
(Zhotovitel HTA ZŠ Plamínkové)				

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 200/200014

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

JKSO:

Místo: Františka Křížka 490/2

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

Zhotovitel:

společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

IČ:

DIČ:

Projektant:

G-team projektová kancelář s.r.o.

IČ:

28974689

DIČ:

Zpracovatel:

TREPART s.r.o.

IČ:

25917838

DIČ:

CZ25917838

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	14 700,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	14 700,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	14 700,00	3 087,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	17 787,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 200/200014

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář :

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		14 700,00	17 787,00
200/200			
014 - ZL- 02	Demontáž výtahu	14 700,00	17 787,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 700,00	17 787,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-02 - Demontáž výtahu

JKSO:

Místo: Františka Křížka 490/2

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel:

Městská část Praha 7

IČ: 00063754

DIČ:

Zhotovitel:

společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

IČ:

DIČ:

Projektant:

G-team projektová kancelář s.r.o.

IČ: 28974689

DIČ:

Zpracovatel:

TREPART s.r.o.

IČ: 25917838

DIČ: CZ25917838

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 700,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				14 700,00
DPH základní	21,00%	ze	14 700,00	3 087,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	17 787,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-02 - Demontáž výtahu

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář s.r

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 700,00
M - Práce a dodávky M	14 700,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	14 700,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 700,00

ROZPOČET

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-02 - Demontáž výtahu

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář s.r

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 700,00

M - Práce a dodávky M

14 700,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

14 700,00

2	K	330530205	Demontáž výtahového stroje do 500 kg - výtah, typ A1,B1,D2,E,F,C,Z	kus	1,000	14 700,00	14 700,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

"ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2"

ZMĚNOVÝ LIST	č. 3
---------------------	-------------

Projekt: ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: Společnost "HTA ZŠ Plamínkové" Vedoucí společník společnosti HOSPIMED spol. s r.o. zastoupený Janou Dobravovou, jednatelkou HOSPIMED spol. s r.o.; společník 1 TREPART s.r.o. zastoupený Jiřím Křemenákem, jednatelem TREPART s.r.o.; společník 2 Auböck s.r.o. zastoupený Ing. Janem Vilánkem, jednatelem

Část: **SO-01 - 1.PP**

Název ZL: **Bourání podlahových konstrukcí pro kanalizaci a jejich oprava**

Důvod změny : Nepředvídatelné skutečnosti zjištěné v průběhu realizace a chyba ve výkazu výměr.			
Místo dotčené změnou : SO-01, 1.PP všechny trasy původní i nové kanalizace a lapot (1-01)			
Technický popis změny : <i>Zadávací dokumentace neřeší v plném rozsahu bourání vybourání stávajících betonových a železobetonových konstrukcí v 1.PP, které je nutné vybourat pro demontáž stávající kanalizace a montáž nové. Po vybourání první části skladby podlahové konstrukce se zjistilo, že tloušťky konstrukcí jsou větší než předpokládala projektová dokumentace a místo podkladového betonu se nechází železobetonová podlahová deska. Dále bylo zjištěno, že původní kanalizační potrubí nebylo obsypáno kamenivem, ale v plném rozsahu obetonováno, a že třída těžitelnosti v</i>			
Poznámky:			
Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH		464 715 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký):		5 dní	
Dopad do standardu (je-li nějaký):		není	
Schválil: Ing. Milan Dropka	Podpis:		Datum:
(TDI)			
Vypracoval:	Podpis:		Datum:
(Zhotovitel HTA ZŠ Plamínkové)			

"ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2"

ZMĚNOVÝ LIST

č. 4

Projekt: ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: Společnost "HTA ZŠ Plamínkové" Vedoucí společník společnosti HOSPIMED spol. s r.o. zastoupený Janou Dobravovou, jednatelkou HOSPIMED spol. s r.o.; společník 1 TREPART s.r.o. zastoupený Jiřím Křemenákem, jednatelem TREPART s.r.o.; společník 2 Auböck s.r.o. zastoupený Ing. Janem Vilánkem, jednatelem

Část: **SO-01**

Název ZL: **Pořízení podnosů do školní jídelny**

Důvod změny : doplnění výkazu výměr

Místo dotčené změnou :

Technický popis změny :

Dodání podnosů do školní jídelny. Nebyly předmětem ZD.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

45 000 Kč

Časový dopad (je-li nějaký):

není

Dopad do standardu (je-li nějaký):

není

Schválil: Ing. Milan Dropka

Podpis:

Datum:

(TDI)

Vypracoval:

Podpis:

Datum:

(Zhotovitel HTA ZŠ Plamínkové)

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 200/200014

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

JKSO:

Místo: Františka Křížka 490/2

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

Zhotovitel:

společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

IČ:

DIČ:

Projektant:

G-team projektová kancelář s.r.o.

IČ:

28974689

DIČ:

Zpracovatel:

TREPART s.r.o.

IČ:

25917838

DIČ:

CZ25917838

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	464 714,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	464 714,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	464 714,80	97 590,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	562 304,91
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 200/200014

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář :

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	464 714,80	562 304,91
200/200			
014 - ZL- 03	Bourání pro kanalizaci	464 714,80	562 304,91
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		464 714,80	562 304,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-03 - Bourání pro kanalizaci

JKSO:

Místo: Františka Křížka 490/2

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel:

Městská část Praha 7

IČ: 00063754

DIČ:

Zhotovitel:

společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

IČ:

DIČ:

Projektant:

G-team projektová kancelář s.r.o.

IČ: 28974689

DIČ:

Zpracovatel:

TREPART s.r.o.

IČ: 25917838

DIČ: CZ25917838

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	464 714,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	464 714,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	464 714,80	97 590,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	562 304,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-03 - Bourání pro kanalizaci

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář s.r

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	464 714,80
HSV - Práce a dodávky HSV	464 714,80
1 - Zemní práce	40 724,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	131 820,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	156 420,90
997 - Přesun sutě	117 081,12
998 - Přesun hmot	18 668,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	464 714,80

ROZPOČET

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-03 - Bourání pro kanalizaci

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář s.r

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							101 714,80
HSV - Práce a dodávky HSV							464 714,80
1 - Zemní práce							40 724,00
15	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 3*3,5*1,1 -31,95 Součet	m3	-20,400 11,550 -31,950 -20,400	1 430,00	-29 172,00
16	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 3,5*3*3,2*0,5	m3	16,800 16,800	2 410,00	40 488,00
26	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m 3,2*3,5	m2	11,200 11,200	73,20	819,84
27	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	11,200	22,80	255,36
25	M	583441710	Štěrkodrť frakce (Olbramovice) 0-32	t	30,400	330,00	10 032,00
24	K	174101102.000	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou vyrovnaní rozdílů tlouštěk mezi původní a	m3	30,400	172,00	5 228,80
			20*1*0,2		4,000		
			40*1,5*0,2		12,000		
			120*0,6*0,2		14,400		
			Součet		30,400		
21	K	174101102.001	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou	m3	76,000	172,00	13 072,00
			20*1*0,5		10,000		
			40*1,5*0,5		30,000		
			120*0,6*0,5		36,000		
			Součet		76,000		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							131 820,30
3	K	631311125.000	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 22,578-3,6	m3	18,978 18,978	3 150,00	59 780,70
29	K	631311135.000	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého vč.	m3	15,744	3 150,00	49 593,60
			3*3,6*0,15		1,620		
			3,7*0,8*0,15		0,444		
			3,7*0,8*0,15		0,444		
			1,2*1,2*0,15		0,216		
			3,6*0,8*0,15		0,432		
			3,6*0,8*0,15		0,432		
			2*0,8*0,15		0,240		
			0,7*0,8*0,15		0,084		
			3,6*0,8*0,15		0,432		
			3,8*0,8*0,15		0,456		
			1,4*0,8*0,15		0,168		
			16,4*1,1*0,15		2,706		
			1,5*0,8*0,15		0,180		
			3,6*0,8*0,15		0,432		
			3,6*0,9*0,15		0,486		
			3,6*0,8*0,15		0,432		
			1*1*0,15		0,150		
			3,8*0,8*0,15		0,456		
			3,8*0,8*0,15		0,456		
			1,7*0,8*0,15		0,204		
			2,5*0,8*0,15		0,300		
			3,6*0,8*0,15		0,432		

			2,5*0,8*0,15		0,300		
			3,1*0,8*0,15		0,372		
			3*0,8*0,15		0,360		
			1,2*0,8*0,15		0,144		
			13,2*1,7*0,15		3,366		
			Součet		15,744		
4	K	631361821.000	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	1,044	21 500,00	22 446,00
			Výztuž horní vrstvy mazaniny - KARI 100/100/8				
			3*3,8*0,0079		0,090		
			3,7*1*0,0079		0,029		
			3,7*1*0,0079		0,029		
			1,2*1,4*0,0079		0,013		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			2*1*0,0079		0,016		
			0,7*1*0,0079		0,006		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			3,8*1*0,0079		0,030		
			1,4*1*0,0079		0,011		
			16,4*1,3*0,0079		0,168		
			1,5*1*0,0079		0,012		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			3,6*1,1*0,0079		0,031		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			1*1,2*0,0079		0,009		
			3,8*1*0,0079		0,030		
			3,8*1*0,0079		0,030		
			1,7*1*0,0079		0,013		
			2,5*1*0,0079		0,020		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			2,5*1*0,0079		0,020		
			3,1*1*0,0079		0,024		
			3*1*0,0079		0,024		
			1,2*1*0,0079		0,009		
			13,2*1,9*0,0079		0,198		
			8,06*0,0079		0,064		
			Součet		1,044		
			9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				156 420,90
19	K	961055111.000	Bourání základů ze ŽB	m3	2,160	5 200,00	11 232,00
			základy pod zdívkem				
			0,8*1*1,2		0,960		
			0,8*1*1,5		1,200		
			Součet		2,160		
17	K	962ra1	Bourání betonových konstrukcí	m3	30,716	1 600,00	49 145,60
			Obetonované potrubí				
			0,3*0,3*3,14159*60-0,1*0,1*3,14159*60		15,080		
			0,25*0,25*3,14159*40-0,05*0,05*3,14159*40		7,540		
			Žebro v lapolu				
			2*1*0,5*0,5		0,500		
			Přelitý beton základů pod lapolem				
			3*0,75*0,3		0,675		
			Přelitý beton při přechodu svíslé na ležatou				
			1,5*1*0,5*4		3,000		
			Betonové základy stěn - bourání pro kanalizaci				
			0,97*0,7*1,3		0,883		
			1,4*0,7*1,5		1,470		
			1,4*0,7*1,6		1,568		
			Součet		30,716		
28	K	963051113.000	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm -	m3	36,566	1 650,00	60 333,90
			3*3,6*0,3		3,240		
			3,7*0,8*0,3		0,888		
			3,7*0,8*0,3		0,888		
			1,2*1,2*0,25		0,360		
			3,6*0,8*0,25		0,720		
			3,6*0,8*0,3		0,864		
			2*0,8*0,25		0,400		
			0,7*0,8*0,25		0,140		
			3,6*0,8*0,3		0,864		
			3,8*0,8*0,3		0,912		
			1,4*0,8*0,3		0,336		
			16,4*1,1*0,35		6,314		
			1,5*0,8*0,35		0,420		
			3,6*0,8*0,4		1,152		
			3,6*0,9*0,4		1,296		
			3,6*0,8*0,35		1,008		

1*1*0,3	0,300
3,8*0,8*0,3	0,912
3,8*0,8*0,3	0,912
1,7*0,8*0,3	0,408
2,5*0,8*0,3	0,600
3,6*0,8*0,35	1,008
2,5*0,8*0,3	0,600
3,1*0,8*0,3	0,744
3*0,8*0,3	0,720
1,2*0,8*0,3	0,288
13,2*1,7*0,35	7,854
8,06*0,3	2,418
Součet	36,566

20	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin	m3	-2,604	1 150,00	-2 994,60
1	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin	m3	24,190	1 600,00	38 704,00

3*3,8*0,2	2,280
3,7*1*0,15	0,555
3,7*1*0,15	0,555
1,2*1,4*0,15	0,252
3,6*1*0,15	0,540
3,6*1*0,2	0,720
2*1*0,15	0,300
0,7*1*0,15	0,105
3,6*1*0,15	0,540
3,8*1*0,15	0,570
1,4*1*0,15	0,210
16,4*1,3*0,15	3,198
1,5*1*0,15	0,225
3,6*1*0,2	0,720
3,6*1,1*0,2	0,792
3,6*1*0,2	0,720
1*1,2*0,2	0,240
3,8*1*0,2	0,760
3,8*1*0,2	0,760
1,7*1*0,2	0,340
2,5*1*0,2	0,500
3,6*1*0,2	0,720
2,5*1*0,2	0,500
3,1*1*0,2	0,620
3*1*0,2	0,600
1,2*1*0,2	0,240
13,2*1,9*0,2	5,016
8,06*0,2	1,612
Součet	24,190

997 - Přesun sutě

117 081,12

13	K	997013211.000	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných	t	201,864	100,00	20 186,40
8	K	997013501.000	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo	t	201,864	120,00	24 223,68
9	K	997013509.000	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na	t	2 018,640	10,00	20 186,40
11	K	997013831.000	Poplatek za uložení stavebního směsného	t	201,864	260,00	52 484,64

998 - Přesun hmot

18 668,48

12	K	998011003.000	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	116,678	160,00	18 668,48
----	---	---------------	--	---	---------	--------	-----------

"ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2"

ZMĚNOVÝ LIST

č. 5

Projekt: ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: Společnost "HTA ZŠ Plamínkové" Vedoucí společník společnosti HOSPIMED spol. s r.o. zastoupený Janou Dobravovou, jednatelkou HOSPIMED spol. s r.o.; společník 1 TREPART s.r.o. zastoupený Jiřím Křemenákem, jednatelem TREPART s.r.o.; společník 2 Auböck s.r.o. zastoupený Ing. Janem Vilánkem, jednatelem

Část: **SO-01 - 1.NP**

Název ZL: **Sešití trhlin v podlaze jídelny**

Důvod změny : Nepředvídatelné skutečnosti zjištěné v průběhu realizace.

Místo dotčené změnou : m.č. 104, 104a, 104b, 104c, 105, 105a

Technický popis změny :

Po obnažení betonové mazaniny v prostoru jídelny m.č. 104, 104a, 104b, 104c, 105, 105a bylo zjištěno, že v této vrstvě se nacházejí trhliny. Po dohodě s projektantem a TDI budou trhliny sešity.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

42 735 Kč

Časový dopad (je-li nějaký):

není

Dopad do standardu (je-li nějaký):

není

Schválil: Ing. Milan Dropka	Podpis:		Datum:	
(TDI)				
Vypracoval:	Podpis:		Datum:	
(Zhotovitel HTA ZŠ Plamínkové)				

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 200/200014

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

JKSO:

Místo: Františka Křížka 490/2

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

Zhotovitel:

společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

IČ:

DIČ:

Projektant:

G-team projektová kancelář s.r.o.

IČ:

28974689

DIČ:

Zpracovatel:

TREPART s.r.o.

IČ:

25917838

DIČ:

CZ25917838

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	42 735,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	42 735,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	42 735,00	8 974,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	51 709,35
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 200/200014

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář :

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		42 735,00	51 709,35
200/200			
014 - ZL- 05	Sešití podlahy	42 735,00	51 709,35
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		42 735,00	51 709,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-05 - Sešití podlahy

JKSO:

Místo: Františka Křížka 490/2

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel:

Městská část Praha 7

IČ: 00063754

DIČ:

Zhotovitel:

společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

IČ:

DIČ:

Projektant:

G-team projektová kancelář s.r.o.

IČ: 28974689

DIČ:

Zpracovatel:

TREPART s.r.o.

IČ: 25917838

DIČ: CZ25917838

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 735,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	42 735,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	42 735,00	8 974,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	51 709,35
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-05 - Sešití podlahy

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář s.r

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	42 735,00
HSV - Práce a dodávky HSV	42 735,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 735,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 735,00

ROZPOČET

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-05 - Sešití podlahy

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář s.r

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **42 735,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **42 735,00**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **42 735,00**

1	K	632683112	sestavení trnů v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	77,000	555,00	42 735,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV **464 714,80**

1 - Zemní práce **40 724,00**

15	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 3*3,5*1,1	m3	-20,400	1 430,00	-29 172,00
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

-31,95
-31,950
Součet
-20,400

16	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 3,5*3*3,2*0,5	m3	16,800	2 410,00	40 488,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

16,800

26	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m 3,2*3,5	m2	11,200	73,20	819,84
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

11,200

27	K	151101211	Odstanění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	11,200	22,80	255,36
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

25	M	583441710	šterkodrt' frakce (Olbramovice) 0-32	t	30,400	330,00	10 032,00
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	-----------

24	K	174101102.000	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou	m3	30,400	172,00	5 228,80
----	---	---------------	---	----	--------	--------	----------

vyrovnaní rozdílů tloušťek mezi původní a
20*1*0,2
40*1,5*0,2
120*0,6*0,2
Součet
30,400

21	K	174101102.001	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou	m3	76,000	172,00	13 072,00
----	---	---------------	---	----	--------	--------	-----------

20*1*0,5
40*1,5*0,5
120*0,6*0,5
Součet
76,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **131 820,30**

3	K	631311125.000	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez	m3	18,978	3 150,00	59 780,70
---	---	---------------	---	----	--------	----------	-----------

22,578-3,6
18,978

29	K	631311135.000	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého vč.	m3	15,744	3 150,00	49 593,60
----	---	---------------	---	----	--------	----------	-----------

3*3,6*0,15
3,7*0,8*0,15
3,7*0,8*0,15
1,2*1,2*0,15
3,6*0,8*0,15
3,6*0,8*0,15
2*0,8*0,15
0,7*0,8*0,15
3,6*0,8*0,15
3,8*0,8*0,15
1,4*0,8*0,15
16,4*1,1*0,15
1,5*0,8*0,15
3,6*0,8*0,15
3,6*0,9*0,15
3,6*0,8*0,15
1*1*0,15
3,8*0,8*0,15
3,8*0,8*0,15
1,7*0,8*0,15
2,5*0,8*0,15
3,6*0,8*0,15
2,5*0,8*0,15
3,1*0,8*0,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3*0,8*0,15		0,360		
			1,2*0,8*0,15		0,144		
			13,2*1,7*0,15		3,366		
			Součet		15,744		
4	K	631361821.000	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	1,044	21 500,00	22 446,00
			Výztuž horní vrstvy mazaniny - KARI 100/100/8				
			3*3,8*0,0079		0,090		
			3,7*1*0,0079		0,029		
			3,7*1*0,0079		0,029		
			1,2*1,4*0,0079		0,013		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			2*1*0,0079		0,016		
			0,7*1*0,0079		0,006		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			3,8*1*0,0079		0,030		
			1,4*1*0,0079		0,011		
			16,4*1,3*0,0079		0,168		
			1,5*1*0,0079		0,012		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			3,6*1,1*0,0079		0,031		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			1*1,2*0,0079		0,009		
			3,8*1*0,0079		0,030		
			3,8*1*0,0079		0,030		
			1,7*1*0,0079		0,013		
			2,5*1*0,0079		0,020		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			2,5*1*0,0079		0,020		
			3,1*1*0,0079		0,024		
			3*1*0,0079		0,024		
			1,2*1*0,0079		0,009		
			13,2*1,9*0,0079		0,198		
			8,06*0,0079		0,064		
			Součet		1,044		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							156 420,90
19	K	961055111.000	Bourání základů ze ŽB	m3	2,160	5 200,00	11 232,00
			základy pod zdívem				
			0,8*1*1,2		0,960		
			0,8*1*1,5		1,200		
			Součet		2,160		
17	K	962ra1	Bourání betonových konstrukcí	m3	30,716	1 600,00	49 145,60
			Obetonované potrubí				
			0,3*0,3*3,14159*60-0,1*0,1*3,14159*60		15,080		
			0,25*0,25*3,14159*40-0,05*0,05*3,14159*40		7,540		
			Žebro v lapolu				
			2*1*0,5*0,5		0,500		
			Přelitý beton základů pod lapolem				
			3*0,75*0,3		0,675		
			Přelitý beton při přechodu svislé na ležatou				
			1,5*1*0,5*4		3,000		
			Betonové základy stěn - bourání pro kanalizaci				
			0,97*0,7*1,3		0,883		
			1,4*0,7*1,5		1,470		
			1,4*0,7*1,6		1,568		
			Součet		30,716		
28	K	963051113.000	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm -	m3	36,566	1 650,00	60 333,90
			3*3,6*0,3		3,240		
			3,7*0,8*0,3		0,888		
			3,7*0,8*0,3		0,888		
			1,2*1,2*0,25		0,360		
			3,6*0,8*0,25		0,720		
			3,6*0,8*0,3		0,864		
			2*0,8*0,25		0,400		
			0,7*0,8*0,25		0,140		
			3,6*0,8*0,3		0,864		
			3,8*0,8*0,3		0,912		
			1,4*0,8*0,3		0,336		
			16,4*1,1*0,35		6,314		
			1,5*0,8*0,35		0,420		
			3,6*0,8*0,4		1,152		
			3,6*0,9*0,4		1,296		
			3,6*0,8*0,35		1,008		
			1*1*0,3		0,300		
			3,8*0,8*0,3		0,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,8*0,8*0,3		0,912		
			1,7*0,8*0,3		0,408		
			2,5*0,8*0,3		0,600		
			3,6*0,8*0,35		1,008		
			2,5*0,8*0,3		0,600		
			3,1*0,8*0,3		0,744		
			3*0,8*0,3		0,720		
			1,2*0,8*0,3		0,288		
			13,2*1,7*0,35		7,854		
			8,06*0,3		2,418		
			Součet		36,566		
20	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin	m3	-2,604	1 150,00	-2 994,60
1	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin	m3	24,190	1 600,00	38 704,00
			3*3,8*0,2		2,280		
			3,7*1*0,15		0,555		
			3,7*1*0,15		0,555		
			1,2*1,4*0,15		0,252		
			3,6*1*0,15		0,540		
			3,6*1*0,2		0,720		
			2*1*0,15		0,300		
			0,7*1*0,15		0,105		
			3,6*1*0,15		0,540		
			3,8*1*0,15		0,570		
			1,4*1*0,15		0,210		
			16,4*1,3*0,15		3,198		
			1,5*1*0,15		0,225		
			3,6*1*0,2		0,720		
			3,6*1,1*0,2		0,792		
			3,6*1*0,2		0,720		
			1*1,2*0,2		0,240		
			3,8*1*0,2		0,760		
			3,8*1*0,2		0,760		
			1,7*1*0,2		0,340		
			2,5*1*0,2		0,500		
			3,6*1*0,2		0,720		
			2,5*1*0,2		0,500		
			3,1*1*0,2		0,620		
			3*1*0,2		0,600		
			1,2*1*0,2		0,240		
			13,2*1,9*0,2		5,016		
			8,06*0,2		1,612		
			Součet		24,190		
997 - Přesun sutě							117 081,12
13	K	997013211.000	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných	t	201,864	100,00	20 186,40
8	K	997013501.000	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo	t	201,864	120,00	24 223,68
9	K	997013509.000	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na	t	2 018,640	10,00	20 186,40
11	K	997013831.000	Poplatek za uložení stavebního směsného	t	201,864	260,00	52 484,64
998 - Přesun hmot							18 668,48
12	K	998011003.000	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	116,678	160,00	18 668,48

"ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2"

ZMĚNOVÝ LIST

č. 6

Projekt: ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: Společnost "HTA ZŠ Plamínkové" Vedoucí společník společnosti HOSPIMED spol. s r.o. zastoupený Janou Dobravovou, jednatelkou HOSPIMED spol. s r.o.; společník 1 TREPART s.r.o. zastoupený Jiřím Křemenákem, jednatelem TREPART s.r.o.; společník 2 Auböck s.r.o. zastoupený Ing. Janem Vilánkem, jednatelem

Část: **SO-01**

Název ZL: **Nerezové rohové lišty ke keramickým obkladům**

Důvod změny : Doplnění výkazu výměr.

Místo dotčené změnou : všechny místnosti s keramickými obklady

Technický popis změny :

Dodávka a montáž nerezových rohových lišt ke keramickým obkladům. Nebyly součástí zadávací dokumentace.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

36 310 Kč

Časový dopad (je-li nějaký):

není

Dopad do standardu (je-li nějaký):

není

Schválil: Ing. Milan Dropka	Podpis:		Datum:	
(TDI)				
Vypracoval:	Podpis:		Datum:	
(Zhotovitel HTA ZŠ Plamínkové)				

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 200/200014

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

JKSO:

Místo: Františka Křížka 490/2

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

Zhotovitel:

společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

IČ:

DIČ:

Projektant:

G-team projektová kancelář s.r.o.

IČ:

28974689

DIČ:

Zpracovatel:

TREPART s.r.o.

IČ:

25917838

DIČ:

CZ25917838

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	36 310,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	36 310,30
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	36 310,30	7 625,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	43 935,46
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 200/200014

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář :

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	36 310,30	43 935,46
200/200			
014 - ZL- 06	Keramické obklady	36 310,30	43 935,46
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		36 310,30	43 935,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-06 - Keramické obklady

JKSO:

Místo: Františka Křížka 490/2

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel:

Městská část Praha 7

IČ: 00063754

DIČ:

Zhotovitel:

společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

IČ:

DIČ:

Projektant:

G-team projektová kancelář s.r.o.

IČ: 28974689

DIČ:

Zpracovatel:

TREPART s.r.o.

IČ: 25917838

DIČ: CZ25917838

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 310,30
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	36 310,30
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	36 310,30	7 625,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	43 935,46
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-06 - Keramické obklady

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář s.r

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 310,30
PSV - Práce a dodávky PSV	36 310,30
781 - Dokončovací práce - obklady	36 310,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 310,30

ROZPOČET

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Objekt: 200/200014 - ZL-06 - Keramické obklady

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26. 6. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář s.r

Zhotovitel: společnost "HTA ZŠ Plamínkové"

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 310,30

PSV - Práce a dodávky PSV

36 310,30

781 - Dokončovací práce - obklady

36 310,30

5	K	781491111.000	Nerezové profily rohové kladené do malty	m	137,020	265,00	36 310,30
---	---	---------------	--	---	---------	--------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV

464 714,80

1 - Zemní práce

40 724,00

15	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	-20,400	1 430,00	-29 172,00
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

3*3,5*1,1 11,550
-31,95 -31,950
Součet -20,400

16	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	16,800	2 410,00	40 488,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

3,5*3*3,2*0,5 16,800

26	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	11,200	73,20	819,84
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

3,2*3,5 11,200

27	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	11,200	22,80	255,36
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

25	M	583441710	šterkodrt' frakce (Olbramovice) 0-32	t	30,400	330,00	10 032,00
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	-----------

24	K	174101102.000	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou	m3	30,400	172,00	5 228,80
----	---	---------------	---	----	--------	--------	----------

vyrovnaní rozdílů tloušťek mezi původní a
20*1*0,2 4,000
40*1,5*0,2 12,000
120*0,6*0,2 14,400
Součet 30,400

21	K	174101102.001	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou	m3	76,000	172,00	13 072,00
----	---	---------------	---	----	--------	--------	-----------

20*1*0,5 10,000
40*1,5*0,5 30,000
120*0,6*0,5 36,000
Součet 76,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

131 820,30

3	K	631311125.000	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez	m3	18,978	3 150,00	59 780,70
---	---	---------------	---	----	--------	----------	-----------

22,578-3,6 18,978

29	K	631311135.000	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého vč.	m3	15,744	3 150,00	49 593,60
----	---	---------------	---	----	--------	----------	-----------

3*3,6*0,15 1,620
3,7*0,8*0,15 0,444
3,7*0,8*0,15 0,444
1,2*1,2*0,15 0,216
3,6*0,8*0,15 0,432
3,6*0,8*0,15 0,432
2*0,8*0,15 0,240
0,7*0,8*0,15 0,084
3,6*0,8*0,15 0,432
3,8*0,8*0,15 0,456
1,4*0,8*0,15 0,168
16,4*1,1*0,15 2,706
1,5*0,8*0,15 0,180
3,6*0,8*0,15 0,432
3,6*0,9*0,15 0,486
3,6*0,8*0,15 0,432
1*1*0,15 0,150
3,8*0,8*0,15 0,456
3,8*0,8*0,15 0,456
1,7*0,8*0,15 0,204
2,5*0,8*0,15 0,300
3,6*0,8*0,15 0,432
2,5*0,8*0,15 0,300
3,1*0,8*0,15 0,372

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3*0,8*0,15		0,360		
			1,2*0,8*0,15		0,144		
			13,2*1,7*0,15		3,366		
			Součet		15,744		
4	K	631361821.000	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	1,044	21 500,00	22 446,00
			Výztuž horní vrstvy mazaniny - KARI 100/100/8				
			3*3,8*0,0079		0,090		
			3,7*1*0,0079		0,029		
			3,7*1*0,0079		0,029		
			1,2*1,4*0,0079		0,013		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			2*1*0,0079		0,016		
			0,7*1*0,0079		0,006		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			3,8*1*0,0079		0,030		
			1,4*1*0,0079		0,011		
			16,4*1,3*0,0079		0,168		
			1,5*1*0,0079		0,012		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			3,6*1,1*0,0079		0,031		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			1*1,2*0,0079		0,009		
			3,8*1*0,0079		0,030		
			3,8*1*0,0079		0,030		
			1,7*1*0,0079		0,013		
			2,5*1*0,0079		0,020		
			3,6*1*0,0079		0,028		
			2,5*1*0,0079		0,020		
			3,1*1*0,0079		0,024		
			3*1*0,0079		0,024		
			1,2*1*0,0079		0,009		
			13,2*1,9*0,0079		0,198		
			8,06*0,0079		0,064		
			Součet		1,044		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							156 420,90
19	K	961055111.000	Bourání základů ze ŽB	m3	2,160	5 200,00	11 232,00
			základy pod zdívem				
			0,8*1*1,2		0,960		
			0,8*1*1,5		1,200		
			Součet		2,160		
17	K	962ra1	Bourání betonových konstrukcí	m3	30,716	1 600,00	49 145,60
			Obetonované potrubí				
			0,3*0,3*3,14159*60-0,1*0,1*3,14159*60		15,080		
			0,25*0,25*3,14159*40-0,05*0,05*3,14159*40		7,540		
			Žebro v lapolu				
			2*1*0,5*0,5		0,500		
			Přelitý beton základů pod lapolem				
			3*0,75*0,3		0,675		
			Přelitý beton při přechodu svislé na ležatou				
			1,5*1*0,5*4		3,000		
			Betonové základy stěn - bourání pro kanalizaci				
			0,97*0,7*1,3		0,883		
			1,4*0,7*1,5		1,470		
			1,4*0,7*1,6		1,568		
			Součet		30,716		
28	K	963051113.000	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm -	m3	36,566	1 650,00	60 333,90
			3*3,6*0,3		3,240		
			3,7*0,8*0,3		0,888		
			3,7*0,8*0,3		0,888		
			1,2*1,2*0,25		0,360		
			3,6*0,8*0,25		0,720		
			3,6*0,8*0,3		0,864		
			2*0,8*0,25		0,400		
			0,7*0,8*0,25		0,140		
			3,6*0,8*0,3		0,864		
			3,8*0,8*0,3		0,912		
			1,4*0,8*0,3		0,336		
			16,4*1,1*0,35		6,314		
			1,5*0,8*0,35		0,420		
			3,6*0,8*0,4		1,152		
			3,6*0,9*0,4		1,296		
			3,6*0,8*0,35		1,008		
			1*1*0,3		0,300		
			3,8*0,8*0,3		0,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,8*0,8*0,3		0,912		
			1,7*0,8*0,3		0,408		
			2,5*0,8*0,3		0,600		
			3,6*0,8*0,35		1,008		
			2,5*0,8*0,3		0,600		
			3,1*0,8*0,3		0,744		
			3*0,8*0,3		0,720		
			1,2*0,8*0,3		0,288		
			13,2*1,7*0,35		7,854		
			8,06*0,3		2,418		
			Součet		36,566		
20	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin	m3	-2,604	1 150,00	-2 994,60
1	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin	m3	24,190	1 600,00	38 704,00
			3*3,8*0,2		2,280		
			3,7*1*0,15		0,555		
			3,7*1*0,15		0,555		
			1,2*1,4*0,15		0,252		
			3,6*1*0,15		0,540		
			3,6*1*0,2		0,720		
			2*1*0,15		0,300		
			0,7*1*0,15		0,105		
			3,6*1*0,15		0,540		
			3,8*1*0,15		0,570		
			1,4*1*0,15		0,210		
			16,4*1,3*0,15		3,198		
			1,5*1*0,15		0,225		
			3,6*1*0,2		0,720		
			3,6*1,1*0,2		0,792		
			3,6*1*0,2		0,720		
			1*1,2*0,2		0,240		
			3,8*1*0,2		0,760		
			3,8*1*0,2		0,760		
			1,7*1*0,2		0,340		
			2,5*1*0,2		0,500		
			3,6*1*0,2		0,720		
			2,5*1*0,2		0,500		
			3,1*1*0,2		0,620		
			3*1*0,2		0,600		
			1,2*1*0,2		0,240		
			13,2*1,9*0,2		5,016		
			8,06*0,2		1,612		
			Součet		24,190		
997 - Přesun sutě							117 081,12
13	K	997013211.000	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných	t	201,864	100,00	20 186,40
8	K	997013501.000	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo	t	201,864	120,00	24 223,68
9	K	997013509.000	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na	t	2 018,640	10,00	20 186,40
11	K	997013831.000	Poplatek za uložení stavebního směsného	t	201,864	260,00	52 484,64
998 - Přesun hmot							18 668,48
12	K	998011003.000	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	116,678	160,00	18 668,48

"ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2"

ZMĚNOVÝ LIST

č. 7

Projekt: ZŠ Fr. Plamínkové – Rekonstrukce kuchyňského provozu, ul. Fr. Křížka 490/2
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: Společnost "HTA ZŠ Plamínkové" Vedoucí společník společnosti HOSPIMED spol. s r.o. zastoupený Janou Dobravovou, jednatelkou HOSPIMED spol. s r.o.; společník 1 TREPART s.r.o. zastoupený Jiřím Křemenákem, jednatelem TREPART s.r.o.; společník 2 Auböck s.r.o. zastoupený Ing. Janem Vilánkem, jednatelem

Část: **SO-01, 1.NP**

Název ZL: **Provedení štukových omítek v 1.NP**

Důvod změny : Doplnění výkazu výměr.

Místo dotčené změnou : m.č. 104, 104a, 104b, 104c, 105, 105a

Technický popis změny :

Provedení štukových omítek stěn a stropů v 1.NP - m.č. 104, 104a, 104b, 104c, 105, 105a. Nebyly součástí zadávací dokumentace.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

55 281 Kč

Časový dopad (ie-li nějaký):

není

Dopad do standardu (ie-li nějaký):

zvýšení standardu

Schválil: Ing. Milan Dropka	Podpis:		Datum:	
(TDI)				
Vypracoval:	Podpis:		Datum:	
(Zhotovitel HTA ZŠ Plamínkové)				

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 200/200014

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

JKSO:

Místo: Františka Křížka 490/2

CC-CZ:

Datum: 26.06.2017

Objednavatel:

Městská část Praha 7

IČ: 00063754

DIČ:

Zhotovitel:

společnost HTA ZŠ Plamínkové

IČ:

DIČ:

Projektant:

G-team projektová kancelář s.r.o.

IČ: 28974689

DIČ:

Zpracovatel:

TREPART s.r.o.

IČ: 25917838

DIČ: CZ25917838

Náklady z rozpočtů 55 280,80

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 55 280,80

DPH základní	21,00%	ze	55 280,80	11 608,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 66 889,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 200/200014

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26.06.2017

Objednavatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář :

Zhotovitel: společnost HTA ZŠ Plamínkové

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		55 280,80	66 889,77
200/200 014	MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZAKLADNI ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ	55 280,80	66 889,77
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		55 280,80	66 889,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

JKSO:
Místo: Františka Křížka 490/2

CC-CZ:
Datum: 26.06.2017

Objednavatel:
Městská část Praha 7

IČ: 00063754
DIČ:

Zhotovitel:
společnost HTA ZŠ Plamínkové

IČ:
DIČ:

Projektant:
G-team projektová kancelář s.r.o.

IČ: 28974689
DIČ:

Zpracovatel:
TREPART s.r.o.

IČ: 25917838
DIČ: CZ25917838

Náklady z rozpočtu 55 280,80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 55 280,80

DPH základní	21,00%	ze	55 280,80	11 608,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	66 889,77
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26.06.2017

Objednavatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář s.r

Zhotovitel: společnost HTA ZŠ Plamínkové

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	55 280,80
HSV - Práce a dodávky HSV	55 280,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	55 280,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 280,80

Stavba: MODERNIZACE GASTROPROVOZU, ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ

Místo: Františka Křížka 490/2

Datum: 26.06.2017

Objednavatel: Městská část Praha 7

Projektant: G-team projektová kancelář s.r

Zhotovitel: společnost HTA ZŠ Plamínkové

Zpracovatel: TREPART s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**55 280,80****HSV - Práce a dodávky HSV****55 280,80****6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní****55 280,80**

1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	240,900	111,00	26 739,90
			298,68-57,78		240,900		
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	322,496	88,50	28 540,90
			89,16*3,34		297,794		
			5,05*1,34		6,767		
			-1,5*2		-3,000		
			-2*2,2		-4,400		
			2*0,8*3,34		5,344		
			2*0,7*1,34		1,876		
			-2*3		-6,000		
			7,22*3,34		24,115		